Notice is hereby given that on Thursday the 26th day of September,
2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court, Supreme
Court (New Supreme Court Building) situate at Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy of: “ Une portion de ter-
rain de la contenance de QUATRE CENT SOIXANTE ET ONZE
METRES CARRES (471 m²) située au quartier du Grand Port lieudit
Mahebourg, étant le Lot No.3 du plan de morcellement de la portion de
terrain dont elle est distraite et bornée d’après un rapport, avec plan
figuratif dresse par Monsieur Krishna Dwarka, arpenteur jure, le

[...]

Désignation Le Lot No.2 : Un appartement à usage d’habitation
situé à l’ étage, comprenant : Un Salon – Salle à  manger ; Trois
chambres à coucher ; Un ‘T.V. Room’ ;Une Cuisine ; Les toilettes
et salle de bains ; Un balcon ; Le tout d’une surface totale d’envi-
ron CENT DOUZE METRES CARRES (112 m2) Ensemble les
CINQ CENTS/MILLIEMES  (500/1000èmes) des parties com-
munes y attachées.” Together with all buildings, constructions and
plantations existing thereon, and all dependencies and appurte-
nances thereof, generally whatsoever, without any exception or

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 19th day of September,
2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “ Une
portion de terrain de la contenance de TROIS CENT UN METRES
CARRES (301 m2), étant le Lot No 84, excluant les réserves lon-
geant les chemins située au quartier de la Rivière du Rempart lieu-
dit St. Antoine et bornée d’après un procès verbal de description
avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur Krishna DWARKA,